
Elektrinis keturratis krautuvas
EFG 425-435
Kėlimo aukštis: 2900-7500 mm / Keliamoji galia: 2500-3500 kg

 

 



•

•

•

•

•

Didelio našumo krautuvai,
atitinkantys aukščiausius reikalavimus.
Didžiausias patvarumas dirbant viduje ir lauke.

Nesvarbu, ar tai būtų gėrimų pramonė, statybinių medžiagų prekyba ar automobilių sektorius - mūsų universalūs ir efektyvūs 
4 serijos elektriniai keturračiai krautuvai yra puikus pasirinkimas, kai reikia greitai perkrauti sunkius krovinius transportuojant 
prekes įmonės viduje. Dėl 3 500 kg siekiančios apkrovos jie ypač tinkami naudoti su prikabinamais įrenginiais. 
Du mažai triukšmo keliantys traukos varikliai suteikia krautuvams reikiamą galią, o panoraminis stogas kartu su siauru B 
statramsčiu užtikrina optimalų matomumą. Saugumą užtikrina papildomai pasirenkamos vairuotojo pagalbinės sistemos. 
Ergonominiu požiūriu 4 serijos EFG taip pat stebina intuityvia valdymo koncepcija ir dideliu vairuotojo vietos pritaikomumu, 
kurioje yra ne tik maksimali erdvė kojoms, bet ir moderni garso sistema, užtikrinanti geriausią nuotaiką darbe.

Jokių rūpesčių. Jokio kompromiso.

Suteikdami garantiją „Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus“ garantuojame 
ilgalaikį aukštos kokybės ličio jonų akumuliatorių veikimą iki 8 metų. Esame 
tikri, kad mūsų ličio jonų technologijos našumas ir ilgas tarnavimo laikas jūsų 
nenuvils. Garantuojame, kad per 6 mėnesius po pristatymo greitai ir lengvai 
galėsite grįžti prie ankstesnės technologijos.

Savo duomenis naudokite sumaniai.

Naudokite savo krautuvų duomenis taip, kad sutaupytumėte laiko, energijos 
bei pinigų ir padidintumėte našumą. Mūsų siūloma telematinė dėžutė 
(diegiama gamykloje) – tai nemokamas parko valdymo sistemos startinis 
paketas, kurį galima lanksčiai papildyti įvairiais aparatinės ir programinės 
įrangos komponentais.

* Pagal mūsų garantijos sąlygas; daugiau detalių rasite mūsų svetainėje.

Visi privalumai trumpai

Didelio našumo važiavimo ir kėlimo greičiai.

Siauras B statramstis ir panoraminis stogas užtikrina didesnį saugumą.

Kompaktiški kėlimo stiebo profiliai, užtikrinantys geriausią matomumą aplink.

„Heavy-Duty“ hidraulinis blokas, užtikrinantis veiksmingą darbą su 
prikabinamais įrenginiais.

Individualiai pritaikoma, ergonomiška darbo vieta.



„Jungheinrich“ elektrinis krautuvas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama naudojant 
efektyviausius krautuvus.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Krautuvas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Savo produktyvumą pakelkite į naują 
lygmenį: pasinaudokite didesniu 
važiavimo ir kėlimo greičiu ir 
patvaria ličio jonų technologija, 
užtikrinančia maksimalų našumą ir 
minimalias energijos sąnaudas.

EFG krautuvai pasižymi ne tik 
įvairiomis saugumo funkcijomis, 
užtikrinančiomis itin dinamišką 
važiavimą, bet ir dideliu pasirenkamų 
pagalbinių sistemų pasirinkimu, 
užtikrinančių geriausią apsaugą 
įvairiose situacijose.

Labai patogus sėdėjimas, patobulintas 
pedalų išdėstymas ir individualios 
valdymo galimybės paverčia mūsų 4 
serijos EFG krautuvus puikiais Jūsų 
darbuotojų pagalbininkais.

Pagerintas energijos naudojimo 
efektyvumas

Itin efektyvus sinchroninis, 
magnetinės varžos variklis.
Kompaktiška valdymo sistema ir 
kompaktiškas hidraulinis 
agregatas.
Hidraulinių sistemų ir variklių 
valdymas pagal poreikius.

Individualios įrangos savybės
„PureEnergy“ technologijos 
koncepcija, užtikrinanti optimalų 
efektyvumą dėl puikiai suderintų 
„Jungheinrich“ originalių 
komponentų.
„drive&liftPLUS“ paketas su 
didesniu važiavimo ir kėlimo 
greičiu.
„Efficiency“ paketas su 
„curveCONTROL“ sumažina 
važiavimo greitį posūkiuose.

Galima įsigyti su ličio jonų 
technologija

Didelis prieinamumas dėl labai 
trumpo įkrovimo laiko.
Nereikalauja priežiūros ir veikia 
iki 3 kartų ilgiau nei švino 
rūgšties akumuliatoriai.
Idealiai tinka dirbti keliomis 
pamainomis dėl tarpinio ir greito 
įkrovimo galimybių.
Nereikia keisti akumuliatoriaus.

Didelis važiavimo saugumas
Krautuvo saugumo patikra prieš 
pradedant važiuoti išankstinio 
patikrinimo metu.
Važiuojant posūkiuose, greitį 
sumažina „curveCONTROL“.
Nekontroliuojamas nerieda atgal 
dėl standartinėje įrangoje 
esančio automatinio stovėjimo 
stabdžio.
Panoraminis stoglangis ir 
siauresnis B statramstis.

Pasirenkamos vairuotojo pagalbinės 
sistemos ir saugumo sprendimai

„addedVIEW 360°“ kamerų 
sistema su galinio vaizdo 
kamera.
„accessCONTROL“: prieigos 
kontrolė, kuri atrakina krautuvą 
tik po tam tikros saugos 
priemonių sekos: 1. galiojantis 
prieigos kodas, 2. sėdynės 
jungiklis uždarytas, 3. saugos 
diržas užsegtas.
„driveCONTROL“: važiavimo 
greičio kontrolė, kuri 
automatiškai sumažina greitį 
važiuojant posūkiuose ir pasiekus 
tam tikrą kėlimo aukštį.
„liftCONTROL“: kėlimo aukščio 
kontrolė, kuri, be važiavimo 
greičio sumažinimo, taip pat 
sumažina kėlimo stiebo 
palenkimo greitį, pasiekus tam 
tikrą kėlimo aukštį.

Individualiai pritaikoma valdymo 
koncepcija

Pasirinkimas iš 5 nustatomų 
važiavimo programų.
Galima pasirinkti iš 3 skirtingų 
valdymo sistemų: „soloPILOT“, 
„duoPILOT“ ir „multiPILOT“.
Tolygus porankio ir vairo kolonėlės 
vieno taško reguliavimas 2 
ašinėmis kryptimis.
Pritaikomas valdymo elementų 
svirčių ir ašių priskyrimas.
Valdymas vienu arba dviem 
pedalais.

Ergonomiška darbo vieta
Nedidelė vibracija, nes kabina 
atskirta nuo važiuoklės.
Geras matomumas dėl berėmių 
langų bei optimizuoto grandinių ir 
žarnų išdėstymo kėlimo 
mechanizme.
Žema, akcentuota įlipimo vieta su 
lygia vieta kojoms.
Siaura vairo kolonėlė suteikia 
daugiau vietos keliams ir kojoms.
Spalvotas TFT ekranas su 
intuityviomis naudotojo 
nuorodomis.
Į naudotoją orientuota dėtuvių 
koncepcija.
Dideli, tolygiai reguliuojami 
porankiai su įvairiais apmušalais ir 
didele dėtuve.
Išorinis įtampos tiekimas per 
papildomą USB jungtį porankyje ir 
(arba) šoninėje dėtuvėje.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas
Talpa / 
apkrovos

Kėlimo aukštis 
(maks.)

Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis (800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

EFG 425k 2500 kg 7500 mm 17 km/h 3922 mm 0,62 m/s

EFG 425 2500 kg 7500 mm 17 km/h 4072 mm 0,62 m/s

EFG 430k 3000 kg 7500 mm 17 km/h 3927 mm 0,52 m/s

EFG 430 3000 kg 7500 mm 17 km/h 4077 mm 0,52 m/s

EFG S30 3000 kg 7500 mm 17 km/h 4077 mm 0,52 m/s

EFG 435 3500 kg 7500 mm 17 km/h 4077 mm 0,51 m/s



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Elektrinis keturratis krautuvas
	Didelio našumo krautuvai,
	„Jungheinrich“ elektrinis krautuvas
	Modelis apžvalga

